СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2013

                                              № 416/51
«О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов города Кольчугино от 28.03.2013 № 392/45

«О законодательной инициативе по внесению

законопроекта «О внесении изменений в Закон
Владимирской области «О переименовании
муниципального образования округ  Кольчугино
в муниципальное образование Кольчугинский район,
наделении его и вновь образованных муниципальных
образований,  входящих в его состав,
соответствующим статусом муниципальных
образований и установлении  их границ»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 26.09.2006 № 24-ОЗ «О порядке осуществления права законодательной инициативы представительными органами местного самоуправления во Владимирской области», рассмотрев предложения администрации города Кольчугино, Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района,

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Кольчугино от 28.03.2013 № 392/45 «О законодательной инициативе по внесению законопроекта «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О переименовании муниципального образования округ  Кольчугино в муниципальное образование Кольчугинский район, наделении его и вновь образованных муниципальных образований, входящих в его состав, соответствующим статусом муниципальных образований и установлении  их границ»:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Обратиться к Совету народных депутатов Флорищенского сельского поселения Кольчугинского района с предложением рассмотреть вопрос об изменении границ  муниципального образования Флорищенское сельское поселение Кольчугинского района путём исключения из его состава части территории общей площадью 7,0 га и присоединения данной территории к территории муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района.»
1.2. Пункты 1-4 решения считать соответственно пунктами 2-5.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Е.Н. Савинова).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Кольчугино.

Глава города                                                                                           Г. С. Шустров

Завизировано:

	Глава администрации города

______________________ К.Н. Мочалов

        подпись  дата

Зав. правовым отделом

______________________  Е.Н. Шустрова

      подпись  дата

Зав.отделом организационной, кадровой

работы и делопроизводства

_____________________ В.Т. Лолаев

       подпись дата

Разослать:   Администрация города – 1 экз.

                     Законодательное Собрание Владимирской области – 1 экз.

                     Прокуратура – 1экз.

	Соответствие текста файла и оригинала

документа подтверждаю

______________

     (подпись)

Е.Н. Шустрова
2 31 62